

# CENOVÁ NABÍDKA Č.RSZBR/23-20/PVR/19-21

Objednavatel : **MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ZBRASLAV, Zbraslavská nám.464, Praha 5**  
Zhotovitel **P-V rekultivace s.r.o., Pod svahem 9, Praha 4**  
Obsah : **UI.Lomařská - vchody do objektu**

## UI.Lomařská - vchody do objektu

popis položky	m.j.	množství	jednotková cena	cena celkem
betonové dlaždice, vybourání, očištění	m2	41,80	50,00	2 090,00
naložení, odvoz, uložení na skládku včetně skládkovného /beton tl. 5cm/	m2	31,50	56,00	1 764,00
bourání betonu v tl. 15 cm	m2	4,50	255,00	1 147,50
naložení, odvoz, uložení na skládku včetně skládkovného /beton tl. 15cm/	m2	4,50	168,00	756,00
ostatní blíže nespecif.práce v HZS /demontáž 3 ocel.rohožek/	hod	8,00	180,00	1 440,00
ruční odkopávka v zemině 1 - 4	m3	5,60	500,00	2 800,00
naložení, odvoz, uložení na skládku včetně skládkovného /výk. zemina/	m3	5,60	400,00	2 240,00
úprava pláň se zhutněním	m2	36,80	25,00	920,00
silniční bet.obruba, vybourání, očištění, likvidace - odvoz na skládku	mb	62,30	45,00	2 803,50
podklad z betonu tl.15cm - betonový práh pod obruby	m2	11,50	390,00	4 485,00
sadová bet. obruba, osazení do betonu s opěrou, bez dodávky obruby	mb	38,50	180,00	6 930,00
sadová bet. obruba, dodávka	mb	40,00	90,00	3 600,00
krajník žulový, osazení do betonu s opěrou, bez dodávky krajníku	mb	19,60	200,00	3 920,00
podklad ze štěrkodrti v tl. 15 cm	mb	36,80	150,00	5 520,00
výšková úprava šoupěte hydrantu, bez dodávky armatury	ks	1,00	350,00	350,00
osazení ocelové rohožky s rámem do betonu včetně beton.dna	ks	3,00	950,00	2 850,00
ocelová pozinkovaná rohožka 1000/500 - rám s poklopem	ks	3,00	2 650,00	7 950,00
zámková dlažba, kladení do lože z drti 0 - 4	m2	31,50	150,00	4 725,00
zámková dlažba, šedá, tl. 6cm, dodávka	m2	33,00	350,00	11 550,00
zámková dlažba-dlaždice, kladení do lože z drti 0 - 4	m2	5,30	150,00	795,00
ruční odkopávka v zemině 1 - 4 - úprava podél obrub	m3	2,90	500,00	1 450,00
naložení, dovoz, nákup - zemina	m3	2,90	2 320,00	2 320,00
Celkem bez DPH			800,00	72 406,00

## REKAPITULACE

UI.Lomařská - vchody do objektu	72 406,00 Kč
<b>CELKEM bez DPH</b>	<b>72 406,00 Kč</b>
DPH 21%	15 205,26 Kč
<b>CELKEM včetně DPH</b>	<b>87 611,26 Kč</b>

V Praze dne 3.8.2020

XXXXXXXXXXXXX  
P-V rekultivace s.r.o.